* Fructuarius non potest omittre culturā: sed cogitur ad eā. & est ratio, secundum Baldū, quia res culta deterioratur l. si merces. §. cōductōr. infra loc.

p Necessarias. ne his dic vt dixi. j. e. si cui. §. fructuarius. in princ.

q Ampliare. aliquid noui faciendo: vt. j. eo. vsufructuarius nouū. alias potest: vt. j. eo. si cui. §. fructuari. &. §. vnde. quæ est contra.

r **Q** Vamus melius. **Meli** esse nō videtur quod fit cōtra domini volūtate: vt inst. de actio. §. præterea.

s **I** Tem si fundi. Et si apes. alias, lapides. alias, apes.

t Vsusfructus. i. dominū. vel dic propriè ad vsum fortè cedēdi. Ac.

u Hus vsum. & fructurum.

x Cōtineātur. f. metallū post inuenta. & sic siue sint ibi lapides iā effosfi, siue lapidicē factē, siue postea fīat, semper habet vsumfru. Sed ar. contra. j. de cōtrahen. emp. l. fundi. vbi distinguitur an tēpore vēditiōnis erāt inuenta, vel nō: sed ibi in alio casu dicit: quia nō videbat exceptissē vēditor lapides nisi qui apparebat.

y Huic vicinus. quia supra de augmentis, &. j. similiter dicit.

z Pertinere. hinc no. qđ accedit, sequit̄ causam eius cui accedit: vt. §. de Publi. si ego. §. quod tamen. &. C. de allu. l. ij. &. j. de pig. ac. si conuerterit. §. si nuda. &. j. de pi. si fundus. in prin. & infra de admi. tut. l. quotiēs. §. fi. & l. tuto. rē. &. j. de pa. do. inter. §. cū iter. &. j. e. vsufructuariū. §. si in viuariis.

***** Quemadmodū enim instrumentū dicitur id si ne quo vi realiqua cōmode non possumus, ita sine semi. nario utilis fatis arbora. tori aut vini. tori ager ef. se nō potest. Bud. hic.

D nationum redditum Cassius ait libro octauo iuris ciuilis ad fructuarium pertinere. ergo & pīscationum. Seminarij autem fructum puto ad fructuarium pertinere: ita tamen, vt & vendere d ei & seminarē liceat. Debet tamē conserēdi agri causa seminariū paratum semper renouare, quāsi instrumentum f. * agri, vt finito vsufructu domino restituantur. Instrumenti autem fructum habere debet: vendendi tamen facultatem non habet. Nam & si fundi vsufructus fuerit legatus, & sit ager, vnde Palo in fūdū

a Accedit. ei cui proximior est: sed in mari nata fit occupantis: vt instit. de rerum diui. §. insula.

b Proprium fundum. f. separatum. sic & in agris limitatis: vt. j. de acquir. re. do. l. in agris.

c Later. racitē inauit definitionem alluionis: vt instit. de re. di. §. præterea quod per alluionem. Azo.

d Vendere. ne marcescant. Accursius.

e Renouare. vendendo, vel permutando.

f Quāsi instrumentum. scilicet aliud. nam & hoc est instrumentū: vt infra de fun. instru. l. quāsitum. §. j.